Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4 им. И.С. Черных г. Томска
634061, Россия, Томск, ул. Лебедева, 6

Тел/Факс: (382-2) 265-346; E-mail: school4@education70.ru

ПРИКАЗ № 520-о

О назначении школьного координатора

ВсОШ, утверждении организационного

школьного комитета, состава жюри

школьного этапа олимпиады

от  11 сентября 2024г.

На основании Распоряжения Департамента общего образования Томской области от

29.08.2024. № 1179-р «О проведении школьного и муниципального этапов ВсОШ школьников

в Томской области в 2024-2025 учебном году»  и Распоряжения департамента образования

администрации Города Томска от 04.09.2024г. № 646р «О проведении школьного и

муниципального этапов Всероссийской олимпиады школьников в городе Томске в 2024 - 2025

учебном году» в целях выявления, поддержки и развития у обучающихся талантов и

способностей, интереса к научно-исследовательской деятельности, обеспечения

объективности проведения и оценки результатов олимпиады, создания равных возможностей

для обучающихся, объявить о проведении школьного и муниципального этапов

Всероссийской олимпиады школьников (далее – ВсОШ) в городе Томске в 2024- 2025 учебном

году.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить школьным координатором ВсОШ Кирееву Оксану Викторовну, заместителя

директора по НМР;

2.Утвердить состав школьного организационного комитета:

 Киреева О.В., заместитель директора по НМР, учитель русского языка и литературы,

 Андреева В.В., руководитель МО учителей начальных классов, учитель начальных

классов,

 Филиппова Е. В., заведующая кафедрой ГЛЦ, учитель английского языка,

 Широкова А.Д., заведующая кафедрой ЕНЦ, учитель биологии;

3.Утвердить состав жюри школьного этапа олимпиады (Приложение№1)

4. Назначить Леонтьеву Маргариту Вадимовну ответственным лицом за регистрацию

участников школьного этапа ВсОШ, внесение результатов каждого участника и размещение

наградных материалов (дипломы победителя/призера/участника) каждому участнику в срок

не более 90 дней с даты проведения соревновательных туров в АИС «Сетевой город.

Образование»

5. Андреевой В.В., Филипповой Е.В., Широковой А.Д. предоставить Леонтьевой М.В. списки

участников школьного этапа ВсОШ за 5 календарных дней до начала олимпиады по

соответствующему предмету для регистрации.

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ №4 ____________ /И.Б. Грабцевич/

 Приложение №1

к приказу № 520-о от 11.09.24г.

Состав жюри

Предмет Ф.И.О.  учителя Должность Подпись

Русский язык и

литература

Калабина Алла

Борисовна

Учитель русского языка и

литературы

Вытовтова Людмила

Петровна

Учитель русского языка и

литературы

Киселева Галина

Викторовна

Учитель русского языка и

литературы

Киреева Оксана

Викторовна

Учитель русского языка и

литературы

Останина Алла

Алексеевна

Учитель русского языка и

литературы

Риф Вера Григорьевна Учитель русского языка и

литературы

Шаповалова Людмила

Александровна

Учитель начальных классов

Английский

язык

Гришаева Марина

Анатольевна

Учитель английского языка

Девяткова Светлана

Владимировна

Учитель английского языка

Искрижицкая Арина

Викторовна

Учитель английского языка

Филиппова Елена

Викторовна

Учитель английского и

французского языка

История

Родионов Дмитрий

Александрович

Учитель истории и

обществознания

Юмашев Валентин

Викторович

Учитель истории

Смакотина Марина

Викторовна

Учитель истории и

обществознания

Обществознание

Родионов Дмитрий

Александрович

Учитель истории и

обществознания

Хомченко Денис

Сергеевич

Учитель обществознания

Право

Родионов Дмитрий

Александрович

Учитель истории и

обществознания

Хомченко Денис

Сергеевич

Учитель обществознания

Экономика

Родионов Дмитрий

Александрович

Учитель истории и

обществознания

Хомченко Денис

Сергеевич

Учитель обществознания

География Савченко Наталья

Николаевна

Учитель географии

 Бычкова Алена

Николаевна

Учитель географии

Технология Трофимова Наталия

Олеговна

Учитель технологии

ОБЗР Галкина Наталья

Владимировна

Учитель ОБЗР

Физическая

культура

Потанин Кирилл

Геннадьевич

Учитель физической культуры